Estado de Sao Paulo, usando das atribuigdes que lhe sdo conferidas pela Legislagdo vigente, 

faz saber que a Camara Municipal aprovou e ela sanciona e promulga a seguinte Lei: 

Art. 1° - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 

adicional especial, no valor de R$ 51.231,67 (cinquenta e um mil, duzentos e trinta e um 

reais e sessenta e sete centavos), proveniente de recursos repassados pelo Fundo Nacional de 

Assisténcia Social, oriundos de emendar parlamentar destinada ao CAICAFI. 

Paragrafo inico — As despesas relativas ao crédito adicional 

especial de que trata este artigo, serdo enquadradas na seguinte classificagdo or¢gamentaria: